Lola Rogge Schule

Staatlich anerkannte Berufsfachschule für Tanz und tänzerische Gymnastik und Schule für Tanz und Performance Landwehr 11-13, 22087 Hamburg Fon 040 / 44 45 68, Fax 040 / 410 33 41 info@lolaroggeschule.de www.lolaroggeschule.de

Anmeldung Spaß & Chance TANZTAG zum Ausprobieren am 10.02.2024



Hiermit melde ich mich verbindlich für folgende(n) Workshop(s) an:

Samstag, 10. Februar 2024

11:00 bis 12:30 Uhr Modern/Contemporary mit Katharina Menzel

12:45 bis 14:15 Uhr Hip Hop mit Lara Weymar

14:45 bis 16:15 Uhr Tanzimprovisation mit Katja Borsdorf

Probiert Euch aus – wer alle 3 Workshops besucht, kann sich auf diesem Wege für die Berufsausbildung Tanzpädagogik prüfen und beraten lassen.

Ich interessiere mich für die Aufnahmeprüfung:

ja vielleicht nein

Kosten (bitte Zutreffendes anhaken):

€ 20,- pro Workshop bei einzelner Buchung – regulärer Preis

€ 15,- pro Workshop bei einzelner Buchung – ermäßigter Preis

€ 60,- für alle Termine – regulärer Preis

€ 45,- für alle Termine – ermäßigter Preis (Schüler:innen und Student:innen)

Zahlungsweise:

per Überweisung auf das Konto der Lola Rogge Schule:

Hamburger Sparkasse

IBAN: DE27 2005 0550 1315 1277 77

BIC: HASPDEHHXXX

Betreff: Tanztag 10. Februar 2024

→ siehe Seite 2

→ Die Anmeldung ist erst nach Zahlung der Teilnahmegebühr auf das Konto der Lola Rogge Schule gültig.

Lola Rogge Schule

Staatlich anerkannte Berufsfachschule für Tanz und tänzerische Gymnastik und Schule für Tanz und Performance Landwehr 11-13, 22087 Hamburg Fon 040 / 44 45 68, Fax 040 / 410 33 41 info@lolaroggeschule.de www.lolaroggeschule.de

ightarrow Wer last minute dazustoßen möchte, entrichtet im Falle es noch Plätze gibt, die Teilnahmegebühr in bar.

Name:	Vorname:	Geb.:	
Straße:	PLZ/ Ort:		
Festnetz:	Mobil:		
E-Mail-Adresse:		Datum:	
Meine Schulbildung und tänzerische Vorbildung:			
Wie bin ich auf den TANZTAG aufmerksam geworden (Antwort freiwillig):			
	öhe von 10,- Euro erho	ücktritt bis zum 07. Februar 202 oben. Nach dem 07. Februar w	
In der Teilnahmegebühr s Teilnahme geschieht auf e		ngs- und Verpflegungskosten ei	nthalten. Die

Die Anmeldung kann per Email an info@lolaroggeschule.de oder per Post an die Lola Rogge Schule im Kiebitzhof, Landwehr 11-13, 22087 Hamburg geschickt werden.

Bei Überschreitung der Teilnehmerzahl oder Ausfall des Workshops wird die Teilnahme-

Diese Anmeldung ist ohne Unterschrift gültig!

gebühr umgehend vollständig zurückerstattet.